UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Thanh Hoá, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v xin ý kiến thẩm định văn bản

(lần 3).

Kính gửi: Sở Tư pháp Thanh Hóa.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh kèm

theo Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 01/01/2021 của UBND tỉnh Thanh Hóa;

căn cứ Kết luận của đồng chí Đỗ Trọng Hưng, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh tại Hội nghị Ban thường vụ Tỉnh ủy ngày

12/8/2021 cho ý kiến về chính sách phát triển nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 – 2025; Sở Nông nghiệp và PTNT đã tiếp thu,

hoàn chỉnh dự thảo báo cáo sửa đổi, bổ sung và ban hành mới các cơ chế, chính

sách phục vụ phát triển nông nghiệp, nông thôn giai đoạn 2022 – 2025.

Căn cứ quy định tại Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của

Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính, Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày

07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên

quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Sở Nông nghiệp và PTNT đã xin ý kiến

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đối với quy định về thủ tục hành chính trong

dự thảo chính sách phát triển nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

giai đoạn 2022 – 2025; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã tham gia ý kiến tại

Văn bản số 1319/VP-KSTTHCNC ngày 13/9/2021.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã tiếp thu, hoàn chỉnh theo ý kiến tham gia của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; đề nghị Sở Tư pháp thẩm định các nội dung dự

thảo chính sách phát triển nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

giai đoạn 2022 - 2025; văn bản thẩm định đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và

PTNT trước ngày 17/9/2021 (thứ Sáu) để hoàn thiện báo cáo UBND tỉnh.

(Gửi kèm theo dự thảo Đề án, dự thảo Nghị quyết, các Báo báo giải trình tiếp

thu ý kiến và văn bản có liên quan).

Kính đề nghị Quý Sở quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T07:27:33+0700

		2021-09-15T07:28:48+0700

		2021-09-15T07:29:02+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T07:29:21+0700